平成２６年 ６月１１日

各  位

 会 社 名 株式会社ミライト･ホールディングス

 代 表 者 代表取締役社長  鈴木 正俊

  (コード番号 1417 東証第一部)

 問合せ先 取締役 財務部長 桐山 学

  (電話番号 03-6807-3124)

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である住友電気工業株式会社について、支配株主等に関する事項は、以下

のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成２６年３月３１日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

住友電気

工業㈱

その他の

関係会社
20.0 3.3 23.3

・株式会社東京証券取引所

・株式会社名古屋証券取引所

以上各市場第一部

・証券会員制法人福岡証券取引所

２．支配株主等の企業グループにおける当社の位置付け及び当社と支配株主等との関係

住友電気工業株式会社は平成26年 3月 31日現在で合算対象分を含め当社の議決権の23.3％を

保有する筆頭株主であり、当社は同社の持分法適用関連会社であります。

同社は当社に対して相応の株式割合を保有しておりますが、事業上の制約はありません。

また、当社は自ら経営責任を負い、独立した経営を確保しております。

当社の役員と住友電気工業株式会社及びそのグループ企業（当社のグループ企業を除きます。）

の役員との主な兼務状況は、下表のとおりであります。

役職 氏名
親会社又はそのグループ

企業での役職
就任理由

監査役 菅沼 敬行 住友電設株式会社 取締役会長

同氏は経営に関する経験、見識が

豊富であり、客観的かつ独立性を

持った視点での当社の経営全般の

監視と有効な助言を期待し、社外

監査役に選任しております。

なお、同氏は平成26年 6月 26日

開催予定の第４回定時株主総会終

結の時をもって、監査役を辞任す

る予定であります。

３．支配株主等との取引に関する事項

開示すべき重要な事項はありません。

以 上